
ZARZĄDZENIE Nr  89/2023 

WÓJTA   GMINY   SŁAWNO 

z dnia  25 października 2023 r. 
 

w sprawie upoważnienia dyrektorów publicznych  szkół podstawowych z terenu Gminy Sławno  

do realizacji zadań dotyczących wsparcia rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli 

 

  Na  podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U.  

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 i 3-5, art. 7 ust. 3, 5-6 i 8 oraz art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 

7  lipca 2023 r. o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli  (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1369) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Upoważniam do podejmowania czynności związanych z realizacją wsparcia wynikającego  

z ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli 

dyrektorów szkół podstawowych z terenu Gminy Sławno: 

 

1) Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Wandy i Henryka Ossowskich w Kunicach – Panią  

 Beatę Chrustowicz 

2)  Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w  Kozeninie – Pana Rafała Kołodziejczyka 

3) Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Sławnie – Panią Marzennę 

Skowrońską, 

4) Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Kazimierza Wielkiego w Szadkowicach – Panią 

Elżbietę Białecką, 

5) Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Zachorzowie – Pana Doroteusza Bugaja  

 

§ 2. 1. Upoważnienie, o którym mowa w §1 w szczególności dotyczy podejmowania następujących 

czynności: 

1)  podpisania protokołu odbioru końcowego komputerów przenośnych typu laptop, przekazanych na 

podstawie umowy zawartej pomiędzy Skarbem Państwa - Ministrem Cyfryzacji a Gminą  Sławno w 

ramach realizacji wsparcia wynikającego z ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o wsparciu rozwoju 

kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli oraz realizacji w/w umowy; 

2) podpisania umów nieodpłatnego przekazania na własność lub nieodpłatnego użyczenia rodzicom 

dzieci/opiekunom prawnym dzieci/osobom sprawującym pieczę zastępczą nad dziećmi, które są 

uczniami klas objętych wsparciem wynikającym z ww. ustawy, sprzętu komputerowego zakupionego 

w ramach realizacji wsparcia, zgodnie z właściwym wzorem umowy określonym w drodze 

rozporządzenia przez ministra właściwego do spraw informatyzacji; 

3)  sporządzanie protokołów przekazania laptopa. 

2. Do przekazania na własność lub użyczenia sprzętu, o którym mowa w ust. 1, stosuje się przepisy 

ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli oraz 

ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (Dz. U. z 2023 r. poz. 1610 z późn. zm.). 

§ 3. Upoważnienia udziela się na czas powierzenia stanowiska dyrektora szkoły podstawowej. 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WÓJT GMINY 

 
mgr Tadeusz Wojciechowski 

 


